Понизше бюсту на камені напись: „Отець Омелян Огоновський, доктор філософії, професор рускої мови і руского письменства на львівськєм університеті, член академії наук в Кракові, довголітній голова товариства „Просвіта“ і проч. — упокоїв ся 28 (16) жовтня 1894 р. в 62 році житя. Вічна память!“

З Риму пише до „Душпастира“ его дописуватель: Затвержені св. Отцем декрети синодальні, котрі печатали ся ту через кілька тяжів, наспіють на днях до Львова (уже наспіли — *Ред.*) — Про дар. Наймилост.